（証券コード 2904）

2024 年９月 19 日

株 主 各 位

新潟市東区津島屋七丁目 77 番地

一 正 蒲 鉾 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 野崎 正博

「第 60 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の一部訂正について

当社 「第 60 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」に一部誤りがござい

ました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連

絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております）

「第 60 期定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」16 ページ

（連結注記表）

８．収益認識に関する注記

（３）顧客との契約に基づく履行義務の充足と当該契約から生じるキャッシュ・フローとの関係

   並びに当連結会計年度において存在する顧客との契約から翌連結会計年度以降に認識する

と見込まれる収益の金額及び時期に関する情報

①契約残高等

 顧客との契約から生じた債権の残高は下記のとおりです。なお、契約資産及び契約負債は

ありません。

（訂正前）

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 3,363,335 千円

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 3,841,001 千円

（訂正後）

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 3,363,335 千円

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 3,878,242 千円

以上